АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.09.2023 г.                                                                                                       № 22
с. Новобураново

О  начале  отопительного
сезона 2023-2024 гг
     В соответствии с пунктом 5 Постановления Правительства Российской Федерации от 6 мая  2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и сохранением среднесуточной температуры воздуха в течение последних пяти суток ниже + 8 градусов и на основании Распоряжения администрации Усть-Калманского района Алтайского края №116-р от 26.09.2023 года  ОБЯЗЫВАЮ:

1. Начать отопительный сезон 2023 -2024 гг. с 28.09.2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава сельсовета

                   В.Н.Зацепина